[image: ]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2019 г.                             №  44

О протесте заместителя прокурора на постановление от 21.03.2018 г. №38 «Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»

          Рассмотрев требования, изложенные в протесте заместителя прокурора Волосовского района, Ленинградской области от 25.01.2019 № 7-17-2019 на Постановление главы администрации МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2018 № 38 «Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты № 1 и 2 постановления отменить. Пункт № 3 оставить без изменения
1. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на сайте администрации в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                Н.А.Спирин
image1.jpeg